ADAK®

PROFESJONALNE SRODKI PRALNICZE

Pranie wodne
Nazwa produktu Opakowanie Ceno:g{tzoedazy
Proszek do biatego 15 kg 4,75/1kg - 71,25/worek
Proszek do koloru 15 kg 4,75/1kg - 71,25/worek
Proszek INTRO 20 kg 6,00/kg - 120,00/worek
Proszek SPORT 5 kg 5,90/kg - 29,5/worek
Apretura NOVA 10L 129,00/0p
AquaP 10L 161,20/0p
AquaSec 3 (o] 132,7/0p
MIS-ptyn do ptukania 10L / 5L 27.94/0p - 16,40/0p
Barlon PERFEKT N 10 164,00/0p
Alkal Wash [o] 62,00/0p
Barlon Turbo Enzymatyczny 10L 129,00/0p
REMUS zapieracz 5L 75,00/0p

@ ul. Mieszka I nr.1 GO 882088 699 @ Pracujemy pn-pt. w godz.
£

03-886 Warszawa 8:00-16:30

info@adako.eu (kontakt)
handlowy@adako.eu (zamowienia)




ADAK®

PROFESJONALNE SRODKI PRALNICZE

Pranie chemiczne

Nazwa produktu Opakowanie Cena sprzedazy
netto

PerPre 101 169,00
PerPlus 10 | 207,87

@ ul. Mieszka I nr.1 GO 882088 699 @ Pracujemy pn-pt. w godz.
£

03-886 Warszawa 8:00-16:30

info@adako.eu (kontakt)
handlowy@adako.eu (zamowienia)




ADAK®

PROFESJONALNE SRODKI PRALNICZE

Pranie odziezy sportowe;j

Nazwa produktu Opakowanie Cena r?gtrtzoedazy
ADAKO SPORT absorber  300ml 16,20
ADAKO SPORT membrana 300ml 16,20
Odplamiacz tlenowy 300ml 11,00
ATIX 500ml| 11,00
Proszek SPORT 5kg 5,90/kg - 29,5/worek
Remus zapieracz 1L 19,00
Impregnat 1L 29,00

5L 129,50

@ ul. Mieszka I nr.1 882 088 699 @ Pracujemy pn-pt. w godz.
:

03-886 Warszawa 8:00-16:30

info@adako.eu (kontakt)
handlowy@adako.eu (zamowienia)




ADAK®

PROFESJONALNE SRODKI PRALNICZE

Odplamiacze

Nazwa produktu Opakowanie Cena r?gtrtzoedazy
Odplamiacz tlenowy 5L 19,00/0p
Odplamiacz tlenowy 300ml 11,00/0p
Odplamiacz tlenowy proszek 600g 9,15/0p
Odplamiacz SPECJAL 600g 11,00/0p
Odplamiacz do plam 5L 20,64/0p
trudnych

@ ul. Mieszka I nr.1 GO 882088 699 @ Pracujemy pn-pt. w godz.
£

B y - - N1 62
03-886 Warszawa o @aekeisi (Rortaky 8:00-16:30

handlowy@adako.eu (zamowienia)




ADAK®

PROFESJONALNE SRODKI PRALNICZE

Dezynfekeja w praniu

Nazwa produktu Opakowanie Cena r?gtrtzoedazy
Allergoff 1L 161,00/szt
Barlosept 1L 16,00/szt
Barlon Extra D 2,5kg 22,55/0p
Plyn do naczyn 5L 24,42
antybakteryjny

WC zel 750ml 3,82/szt

@ ul. Mieszka I nr.1 GO 882088 699 @ Pracujemy pn-pt. w godz.
£

B y - - N1 62
03-886 Warszawa o @aekeisi (Rortaky 8:00-16:30

handlowy@adako.eu (zamowienia)




ADAK®

PROFESJONALNE SRODKI PRALNICZE

Super dodatki

Nazwa produktu Opakowanie Cena sprzedazy
netto
Apretura NOVA 10L 129,00/0p
Label Off 500ml 13,78/0p
Rolka odpylajaca szt 8,90/szt

@ ul. Mieszka I nr.1 GO 882088 699 @ Pracujemy pn-pt. w godz.
£

B y - - N1 62
03-886 Warszawa o @aekeisi (Rortaky 8:00-16:30

handlowy@adako.eu (zamowienia)




